
 

Zarządzenie Nr 249/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z 15 października 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania, określenia składu oraz zadań wypełnianych przez Zespół ds. 

zarządzania bezpieczeństwem teleinformatycznych systemów przetwarzania informacji 

niejawnych w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1, w związku z art. 15 ust. 1 pkt 2 ustawy z 5 sierpnia 2010 r. 

o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 742), zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół ds. zarządzania bezpieczeństwem teleinformatycznych systemów 

przetwarzania informacji niejawnych w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, zwany dalej 

Zespołem ds. zarządzania bezpieczeństwem niejawnych systemów teleinformatycznych. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą:  

1) pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych; 

2) zastępca pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych; 

3) administrator systemu; 

4) inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego. 

§ 3. 1. Zespół opracowuje i aktualizuje dokumentację, opisującą funkcjonowanie 

teleinformatycznych systemów przetwarzania informacji niejawnych, tj. Szczególne Wymagania 

Bezpieczeństwa Systemu Teleinformatycznego oraz Procedury Bezpiecznej Eksploatacji Systemu 

Teleinformatycznego.  

2. Dokument Szczególnych Wymagań Bezpieczeństwa Systemu Teleinformatycznego 

opracowuje się na etapie projektowania, bieżąco uzupełnia na etapie wdrażania i modyfikuje 

na etapie eksploatacji przed dokonaniem zmian w systemie teleinformatycznym.  

3. Dokument Procedur Bezpiecznej Eksploatacji opracowuje się na etapie wdrażania oraz 

modyfikuje na etapie eksploatacji przed dokonaniem zmian w systemie teleinformatycznym.  

§ 4. Niniejsze zarządzenie nie dotyczy Systemu Niejawnej Poczty Internetowej OPAL, 

którego Gestorem jest Dyrektor Rządowego Centrum Bezpieczeństwa. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 5/2017 Wojewody Łódzkiego z 11 stycznia 2017 r. w sprawie 

powołania, określenia składu oraz zadań wypełnianych przez Zespół ds. zarządzania 



bezpieczeństwem teleinformatycznych systemów przetwarzania informacji niejawnych w Łódzkim 

Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

 Tobiasz Bocheński 


